

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭсАрДжи-ЭКО"

(полное наименование организации)

2. 105082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, дом 7, стр. 1, офис 601.; (499) 265-57-90; info@srg-eco.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 38

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.05.2015

5. ИНН 7715580507

6. ОГРН организации 1057748787832

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭН09	05 ноября 2015	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	21.03.2016	Краснобельмова Т.А.	Руководитель ИЛ ООО «Эс-АрДжи-Эко»	003 000 0809	10.03.2015	773
2	21.03.2016	Андреев С.А.	Инженер-исследователь 1 категории	-	-	-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	21.03.2016	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический типа СОСпр-26-2-000	2231-72	4393	02.06.2016
2	21.03.2016	- Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103712	17.11.2016
3	21.03.2016	Инфразвук	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103712	17.11.2016
4	21.03.2016	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103712	17.11.2016
5	21.03.2016	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103712	17.11.2016
6	21.03.2016	Тяжесть трудового процесса	Шагомер ШЭЭ-01	-	-	-
7	21.03.2016	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Metro Condrol 60	44113-10	00020146	26.08.2016

8	21.03.2016	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10 НПВ 30 кг КТ средний	19882-00	00270	30.07.2016
9	21.03.2016	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический типа СОСпр-26-2-000	2231-72	4393	02.06.2016
10	21.03.2016	Химический фактор	Аспиратор сильфонный АМ-0059	19028-09	1932	02.09.2016

Руководитель ИЛ ООО «ЭсАрДжи-Эко»

(подпись)

Краснобельмова Т.А.

Ф.И.О.

25.03.16

(дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФСМО ФГБУ "Управление "Саратовмелиоводхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	43	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	22	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Рабочее место водителя автомобиля (2 группа 1 уровень)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочее место водителя автомобиля (2 группа 1 уровень)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Рабочее место водителя автомобиля (2 группа 1 уровень)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Рабочее место водителя автомобиля (2 группа 1 уровень)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Чернов А.В.  
Ф.И.О.

(дата)

28.03.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Морозов С.В.  
Ф.И.О.

(дата)

28.03.2016

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Силантьева В.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.03.2016

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Щеголькова Н.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.03.2016

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Морозова А.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.03.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

773  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Краснобельмова Т.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)